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Mahdollisuus kommentoida PDF-asiakirjoja omilla merkinnöillä ja huomioilla on monen tietotyöläisen toive kun he tutkivat tai haluavat siepata olennaisen tiedon jostakin dokumentista. Myös mahdollisuus kirjoittaa kynällä muistiinpanoja tietokoneelle, tabletille tai puhelimelle olisi kätevä ominaisuus. Xournal++ on monissa laitteissa toimiva ilmainen sovellus, … Lue > 
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Kompaktin kokoisia ja kevyitä kannettavia Windows-tietokoneita moni käyttää myös kirjojen lukemiseen (monen muun asian lisäksi). Windows 10 PC ei kuitenkaan tehtaalta tullessaan yleensä sisällä e-kirjojen lukuohjelmaa, vaan sellainen on asennettava itse. Tässä parhaat kirjojen lukusovellukset Windows-tietokoneille.
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			Ennen kuin uusi e-kirja ilmestyy verkkokaupan valikoimaan, kirjailija on tehnyt ison työn, johon moni alan ammattilainen vielä lisää oman panoksensa. Kirjan painokuntoon tekeminen voi monelle olla tuttu prosessi, mutta mitä kirjalle tehdään ennen kuin se on kaupasta ladattava e-kirja? Tässä … Lue > 
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			E-kirjojen lukulaitteiden koko ja toiminnallisuus on tänä vuonna kokenut melkoisen kehitysharppauksen. Useita uusia 10-tuuman näytöllä varustettuja lukulaitteita on tullut markkinoille samaan aikaan kun tuotteiden toiminnallisuus on ottanut askeleen tablet-laitteiden suuntaan. Yksi valmistaja on Inkbook, jonka 10.3 tuuman Infinity lukulaitetta voi … Lue > 
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			Kirjoittajat yleensä lukevat runsaasti kirjoja ja kaikenlaisia tekstejä joko etsiessään tietoa projektia varten tai omasta kiinnostuksesta. E-kirjojen lukulaitteet ovat hyviä välineitä paljon lukeville ihmisille, mutta joskus herää kysymys miksi niitä samoja laitteita ei voisi käyttää myös kirjoittamisen apuna. Tutkimusaineiston kerääminen, … Lue > 
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			E-kirjan lukulaitteiden näytön yleisin koko on kuusi tuumaa – siis samaa luokkaa kuin suurimpien älypuhelinten näytöt. Markkinoilla on kuitenkin muitakin, suurempia kokoja. Onko iso parempi? Mitä etuja 8 tuuman tai jopa 13 tuuman laitteella on standardikokoiseen 6 tuumaan lukulaitteeseen?
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			E-kirjojen lukeminen tabletien lisäksi myös älypuhelimilla on yleistynyt sitä mukaa kun puhelinten näytön koko on kasvanut ja näytöt ovat tarkkoja ja kirkkaita. Kirjojen lukeminen mobiililaitteella on miellyttävää vain kun sähköisten kirjojen lataaminen ja itse lukutapahtuma sujuu mukavasti. Siitä on vastuussa … Lue > 
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Sosiaalisen median jättiyhtiö Meta ei onnistunut vakuuttamaan eurooppalaisia maksullisen palvelun eduista 
klaava.fi/?p=7527
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Markus Hotakainen kiteyttää tietokirjailijan tarkkuudella: "Suomalaisuus ei sinänsä ole tietokirjan myyntivaltti, mutta ei se ole viennin estekään."
Read the story
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Kirjojen ystävien kerho missä lukeminen ei ole suoritus 
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Ranskassa 2000 asukkaan taajama on asukkaiden äänestyksellä kieltänyt puhelinten räpläämisen kaduilla, kaupoissa ja puistoissa. Jos etsii määrättyä paikkaa, kysy joltakin, äläkä katso karttasovelluksesta. — Luulenpa, että tällainen kielto ei toimi. Ovatkohan kieltäneet autot, koska ne aiheuttavat melua? Kirjat, koska niissä voi olla ikäviä asioita?
Read the story
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